
Na podlagi 61. in 69. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/2007) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/2006 – UPB1 in 47/08), je Občinski svet 
Občine Gornja Radgona na svoji 17. redni seji, dne 23.12.2008 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za 

območje »Stari Mir« v Gornji Radgoni 
 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Odloka o lokacijskem načrtu 
za območje »Stari Mir« v Gornji Radgoni (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 10/2005). 
Spremembe in dopolnitve Odloka o lokacijskem načrtu za območje »Stari Mir« v 
Gornji Radgoni se nanašajo na spremembe pogojev zazidave na območju. 
 
 

2. člen 
 
Besedilo 5. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Na območju lokacijskega načrta je dopustna gradnja trgovsko – poslovnega 
objekta, tlorisne velikosti 47,64 m x 22,14 m (vzhodni krak) in 65,66 m x 21,84 m 
(krak, ki poteka v smeri V-Z), višina kapne lege je 7,50 m in z zunanjo ureditvijo, kot 
je to predvideno s projektno dokumentacijo, št. 04/2008, avgust 2008, ki jo je izdelal 
projektant arh42, d. o. o., Razlagova 34, 9000 Murska Sobota. 
 
Predvidena postavitev in oblika objekta je razvidna iz grafične priloge 1 tega odloka.« 
 
 

3. člen 
 

Besedilo 8. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Ureditev prometnih površin je potrebno izvesti v skladu s projektno dokumentacijo, 
št. 04/2008, avgust 2008, ki jo je izdelal projektant arh24, d. o. o. Prometni režim 
znotraj obravnavanega območja (smeri prometa, ureditev cestnih priključkov, 
parkirišč in dovozov) je prikazan v grafični prilogi 1 tega odloka.« 
 
 

4. člen 
 

Besedilo 11. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Predvidena je izvedba nove transformacijske postaje na vzhodnem robu območja 
zaradi nadaljnjega priključevanja bodočih objektov na sosednji parceli. TP se priključi 
v srednje napetostno omrežje in nizkonapetostnega razdelilnega kabelskega omrežja 
do predvidenega objekta. Vsi priključki in druge predvidene ureditve (križanja vodov, 
zaščite) se morajo izvesti pod pogoji upravljavca – »Elektro Maribor«. 
 



 
5. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 35003-08/2004 
Datum: 24.12.2008 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 




